
 

 

  

  

    AVVISO APPALTI AGGIUDICATI    

  

                                                      
OGGETTO : procedura aperta per l’affidamento del servizio di derattizzazione, disinfezione e 

disinfestazione di alcuni locali della Regione Basilicata – CIG. 0471734734 

 

IMPORTO A BASE DI GARA € 144.960,00 oltre ad € 4.960,00 per oneri sicurezza non soggetti a 

ribasso. 

 

DURATA DELL’APPALTO : 4 anni .   

 

CATEGORIA DEL SERVIZIO Servizi di  pulizia degli  edifici e  di gestione delle propriet… 

immobiliari 

 

DATA DI AGGIUDICAZIONE : 25.01.2012 

 

CRITERI DI AGGIUDICAZIONE : offerta economicamente più vantaggiosa 

 

NUMERO DI OFFERTE RICEVUTE : 9 

 

NOME E INDIRIZZO DELL’AGGIUDICATARIO :  SPIX ITALIA SRL – Zona Industriale 

Isca Pantanelle – 85050 S.ANGELO LE FRATTE (PZ) (p.i. 01254590761) 

 

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE : 50.960,00 oltre ad € 4.960,00 per oneri per la sicurezza  

 

DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO DI GARA : 27.04.2010 

 

 

 

  

 

   

 

 

                       Il R.U.P.    

            (Dott. Dionigi Pastore)   

 

 

 
 
 

DIPARTIMENTO PRESIDENZA GIUNTA  
UFFICIO PROVVEDITORATO E PATRIMONIO 
POSIZIONE ORGANIZZATIVA 44 
“MANUTENZIONE DEGLI IMMOBILI E DEGLI 
IMPIANTI” 
 

Via Vincenzo Verrastro, 4, 3°piano 
85100 Potenza 
Tel. 0971668257 / Fax 0971668277 
dionigi.pastore@regione.basilicata.it 


